ДОГОВОР № ____________
возмездного оказания услуг

	г. Новосибирск

	«28» мая 2013г.

Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение высшего профессионального образования «Сибирский государственный университет телекоммуникаций и информатики» (ФГОБУ ВПО «СибГУТИ»), в лице ректора Рябко Бориса Яковлевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и гражданин(ка) __________________________________
____________________________________________________________________________________
именуем__ в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Согласно настоящему договору Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать следующие услуги:
____ рецензирование дипломных проектов (работ)_______________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

в период с «28» мая 2013 г. по «11» июня 2013 г. в ФГОБУ ВПО «СибГУТИ», а Заказчик обязуется оплатить эти услуги.
2. Заказчик обязуется оплачивать Исполнителю стоимость указанных услуг по мере их фактического оказания на основании заявления Исполнителя, содержащего отчет об указанных услугах. Объем работы определяется согласно норм времени для расчета объема учебной нагрузки профессорско-преподавательского состава университета.
3. Размер оплаты определяется в соответствии с Положением об оплате труда работников университета.

4. Оплата оказанных услуг производится в сроки, установленные в университете для выплаты заработной платы наличными денежными средствами через кассу бухгалтерии Заказчика, либо перечислением денежных средств на банковский счет Исполнителя.
5. Исполнитель не имеет права на пользование всеми видами обеспечения по социальному страхованию.

6. Исполнитель дает согласие на обработку своих персональных данных в соответствии с федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

7. Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон.

АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

Заказчик: федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение высшего профессионального образования «Сибирский государственный университет телекоммуникаций и информатики» (ФГОБУ ВПО «СибГУТИ»), 630102, г. Новосибирск, ул. Кирова, 86, ИНН 5405101327, КПП 540501001, УФК по Новосибирской области (ФГОБУ ВПО «СибГУТИ») л/сч. 20516X82870), ГРКЦ ГУ Банка России по Новосибирской области г. Новосибирск, БИК 045004001, р/сч.40501810700042000002 ОКПО 01180010, ОКВЭД 80.30.
Исполнитель: _______ФИО полностью!!______________________________________________________
Дата рождения_________________телефон_______________________________________________________
Паспорт: серия______№________выдан__________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________
Страховое свидетельство государственного пенсионного страхования №______________________________
ИНН (при наличии обязательно) ________________________________________________________________
Адрес (индекс обязательно)____________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________
ПОДПИСИ СТОРОН:

	Исполнитель:

_____________________

«28» мая 2013 г.

	Заказчик ФГОБУ ВПО «СибГУТИ»
_____________________

«___»___________20___г.

М.П.